

# adapazarı

## BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Aralık 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 103



*Osmanlı dünyayı huzurla yönetti.*





**adapazarı**  
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

ARALIK 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 103

**Adapazarı Belediye Başkanlığı**  
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN  
Yazı İşleri Müdürü

**Yazı İşleri Sorumlusu**

Emine YİĞİT  
Avukat

**Genel Yayın Yönetmeni**

Muhammet DURMAZ  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürü

**Editör**

İnci ÖKTEN  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürlüğü

**Grafik Tasarım**

Zafer HASBAŞ  
Medya Tasarım

**Yayın Kurulu**

Muhammet DURMAZ  
Serkan CERRAHOĞLU  
Zafer HASBAŞ  
İnci ÖKTEN

**Baskı**  
BURAK OFSET

**Adapazarı Belediyesi İrtibat**

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)  
Belediye Fax: 0264 277 54 43  
web: www.adapazarı.bel.tr  
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



## İl Emniyet Müdüründen Başkan Dişli'ye ziyaret...

Sakarya İl Emniyet yeni Müdürü Fatih Kaya, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'ye iade-i ziyarette bulundu.

Sakarya'yı zamanla daha iyi tanıdığını ifade eden İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya, "Sakarya oldukça güzel bir şehir ve bizler de zaman geçtikçe Sakarya'yı daha iyi tanıyoruz. Amacımız; görev süremiz boyunca tüm idari kurum ve kuruluşlarımızla birlikte hareket ederek, bu şehre güzel hizmetler vermektir" diye konuştu.

Emniyet teşkilatımız bizlerin gurur kaynağıdır. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade

eden Başkan Dişli ise, "Halkımızın huzuru ve güvenliği için hiçbir fedakârlıktan çekinmeyen emniyet teşkilatımız her zaman bizlerin gurur kaynağı olmuştur. Adapazarı Belediyesi olarak bizler de imkanlarımız ölçüsünde her zaman emniyet güçlerimizin yanında olacağız. Böylesine zorlu bir mesleği hakkıyla icra eden başta Emniyet Müdürümüz Fatih Kaya beyefendi olmak üzere tüm emniyet teşkilatımızı gönülden kutluyor ve Allah'tan muvaffakiyet diliyorum" dedi.



## Dişli, "Yaşam kalitemizin artması için çalışıyoruz" ...

Adapazarı Belediyesi 150'nci kuruluş yıldönümünü nedeni ile Ramada Otel'de sivil toplum örgütlerinin katılımı ile birlikte değerlendirme toplantısı düzenledi.

2018 yılında kuruluşunun 150. yılını kutlayacak olan Adapazarı Belediyesi, sivil toplum örgütleri ile bir istişare toplantısı düzenledi. Toplantıya AK Parti İstanbul Milletvekili Hulusi Şentürk, AK Parti Sakarya Milletvekili Mustafa İsen, AK Parti İl Başkanı Fevzi Kılıç, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak, Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Alışan, AK Parti ve MHP meclis üyeleri çok sayıda sivil toplum örgütü başkanı ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Şehrin geleceğine yönelik yapılan toplantıda konuşan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "2018 yılında Adapazarı'nın 150'nci kuruluş yılına giriyoruz. Bunun öncesinde sivil toplum örgütlerimiz ile bir istişare değerlendirme toplantısı yapmak istedik. Belki istek ve gelecek taleplere hemen

çözüm bulunması mümkün olmayabilir ancak bu yönde birlikte güzel adımlar atılabilir. Bizi belediye olarak, gençlerle ayrı, yaşlılarla ayrı, çocuklarla ilgili ayrı çalışmalar yaparak, yaşam kalitelerine destek olmaya çalışıyoruz. Yazın çocukları, kış geldiğinde ise havuzla yaptığımız anlaşmayla anneleri ücretsiz yüzdürüyoruz. İnsanların yaşam kalitesi giderek artıyor. Bundan 10 yıl önce Yüzme olimpiyatlarına Türkiye'den 10 kişi zorla bulunurken şimdi bu sayı 100'leri buluyor hatta geçiyor. Boğulma olaylarında yüzde 20 azalma oldu." dedi.

Adapazarı isminin önemine vurgu yapan Toplantıda konuşma yapan AK Parti Milletvekili Mustafa İsen, "Ben doğma büyüme Adapazarlıyım. Bu şehirde çok farklı etnik kimliklerin bir arada yaşadığını biliyorum. Bu kadar farklı kültür ve kimliği

sahip olmamıza rağmen uyum içinde bir arada yaşamayı başarabiliyoruz. İnanıyorum ki; şehrimizde olan sorunlarımızı da birlikte çözüme kavuşturabiliriz. Buradaki hassasiyetimiz sorunlarımızı konuşurken birbirimizi anlayarak, sabırla, profesyonel bir şekilde hareket etmemiz olacaktır." diye konuştu.

AK Parti İstanbul Milletvekili Hulusi Şentürk; Adapazarı'nda bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Adapazarı'nda belediyecilik anlamında yaşanacak gelişmelerin hep birlikte yapılması gerektiğine inanıyorum." dedi. Muhtarlar Derneği Başkanı ErdaL Erdem ise mahallelerde yapılan asfalt, park, kilitli parke ve spor sahaları için Başkan Dişli'ye teşekkür ederek, muhtar ve sorunlarıyla ilgili konuşma yaptı.



## Osmanlı dünyayı huzurla yönetti...

Adapazarı Belediyesi tarafından düzenlenen "Osmanlı Neden Farklıydı" konulu konferansa katılan Tarihçi Prof.Dr Ahmet Şimşirgil, "Dünyayı 632 sene Hz. Ömer'in adaleti ile yöneten Osmanlı döneminde huzur vardı" dedi.

TRT Sunucusu Pelin Çift'in sunumu ile yapılan konferansa konuşmacı olarak Tarihçi Prof.Dr Ahmet Şimşirgil katıldı. Konferansa Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dışlı, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanları ve Yönetim Kurulu üyeleri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda izleyici katıldı.

Osmanlı'nın farkını anlatan Tarihçi Şimşirgil, "Kudüs içimizi acıtıyor.100 yıl önce Kudüs bizim elimizdeydi, biz oraya girdik Kudüs huzur buldu. Namazın başlamış olduğu yer olan Kudüs, bizim için her şeydir. Bize H.z Ömer'in emanetidir. Şimdi Kudüs kuşatılmak istiyor ve Türkiye'den başka sesi çıkan Müslüman ülke yok." dedi.



Ülkemiz üzerine oynanan oyunların iyi görülmesini isteyen Prof.Dr. Şimşirgil, "Türkiye ve dünya gündeminde Rıza Zarrab konuşuluyor. Zarrab üzerinden algı oluşturmaya çalışılıp tepemizdeki düşürmeye çalışıyorlar. Allah korusun o gittiği zaman devlet gider. Bu oyunları iyi görelim. Abdulhamid'i indirdiler ama Cenabı Hak karşlarına bir Kasımpaşalı'yı çıkarttı. Eğer 15 Temmuz darbesi gerçekleşseydi en az 5 milyon insan ölecekti. Doğu teslim edilecekti. Türkiye Papa'nın halifesi olan bir adam tarafından yönetilecekti. 200 yıllık İngiliz oyununu göremezsek yok olur gideriz. İngiliz Müslümanlığı bitirdi." dedi.

Türk'ün başı dikilirse başlarına geleceklerini bile batılı, Ortadoğu'ya İsrail'i yerleştirdi. İsrail'in oraya yerleştirilmesinin tek sebebi Anadolu insanını kontrol altında tutabilmektir. Bizim geçmişimizden korkuyorlar. Kudüs'ü 100 sene önce kaybettik. Kudüs'ü 12 Osmanlı Çavuşu idare ediyordu ve hiç kan akmadı.1917'de Kudüs'ü kaybettik. Biz ne zaman Kudüs desek ülkemizde ihtilal oldu. Bugün içimize yerleştirdikleri kendi adamları fitneyi veriyor ve bu fitneyi anlamayan maalesef bizden olanlar da bunu destekliyor. Bu millet ilk kez 15 Temmuz gecesi devletiyle bir oldu. Topsuz tüfeksiz tanklara karşı ölümüne yürüyüp ülkesine sahip çıktı. Unutmayın bölündüğümüz zaman bizde biteriz." diye konuştu.

10 yıldır Yavuz Sultan Selim'in kaftanını kayıp olduğunu söylediğini ifade eden Tarihçi Şimşirgil, "Yavuz'un kaftanı havaalanında yakalandı. Eğer kaçırılsaydı Fetö 15 Temmuz sonrası kaftanı giyip Halife olarak gelecekti. Yavuz, 1516 yılında Mercidabık Savaşını kazandı. Tam 500 yıl sonra Yavuz'un kaftanını çalıp karşımıza çıkacaklardı. Yavuz'un ruhu bunlara müsaade etmedi ve etmeyecek" dedi.



## Cumhuriyet Mahallesi'nde 11 sokakta daha yenileme yapılıyor...

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından geçen yıl Cumhuriyet Mahallesi'nde başlatılan sokak yenileme çalışmaları bu yıl da devam ediyor. Adapazarı Belediyesi'nin Cumhuriyet Mahallesi'nde geçen yıl 26 sokakta başlattığı kilitli parke, asfalt ve kaldırım yenileme çalışmaları bu yıl da 11 sokakta devam ediyor. Tüm alt

yapı kurumlarının sokaklardaki çalışmalarını tamamlamasından sonra belediye ekiplerinin bölgeye girdiğini belirten Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "SEDAŞ, SASKİ, Telekom ve AGDAŞ gibi kurumların bölgedeki altyapı çalışmalarını tamamlamalarıyla birlikte, Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından 11 sokakta daha Kumlamalı parke taşı,

ağaç dikimi ve çevre düzenleme çalışmaları yapılmıştır. Cumhuriyet Mahallemizde geçen yılla birlikte toplamda 37 sokağımızda çevre düzenleme, kilitli parke ve kaldırım yenileme çalışması yaptık. Bu çalışmalarımız alt yapı kurumları ile koordineli şekilde devam edecek" dedi.

## Miniklerde start verildi...

Adapazarı Belediyesi 14. Geleneksel Minikler Futbol Turnuvasının açılışı Dağdibi Aygın Spor Tesisleri'nde yapıldı.

Açılışa Adapazarı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Özkan Gümülçineli, Sakarya Muhtarlar Derneği Başkanı Erdal Erdem, mahalle muhtarları ve çok sayıda aile izledi. 11 takımın katıldığı Minikler Futbol Turnuvasına bu yıl Taşkıçı, Hızırtepe, Kurtbeyler, Mithatpaşa, Semerciler,

Yenigün, Tekeler, Ozanlar, Bayraktar, Sakarya ve Göktepe mahalleri katılıyor. Tüm takım oyuncularının formaları ve kramponları maç öncesi Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından takımlara dağıtıldı.

Minikler açılış turnuvasının ilk vuruş başlangıcını Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, Taşkıçı Muhtarı Muharrem Bektaş ile

Yenigün Mahallesi Muhtarı Nevzat Berber yaptı. Hafta sonu saat:14.00'te yapılan maçlarda Yenigün Mahallesi Taşkıçıspor'u 7-3 yenerken, Semerciler Hızırtepe'yi 6-2 mağlup etti. Son maçta ise Tekeler Sakarya Mahallesi'ni 17-0'lık skorla yendi. Maçlar hafta sonu (Cumartesi-Pazar) saat:14.00'te yaklaşık 5 hafta boyunca devam edecek.



## Adapazarı Belediyesi'nden gençlere yönelik 4 aylık çalışma...

Adapazarı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gençlik Dönemi Riskli Davranışlar" konulu Sempozyum Reisoğlu tesislerinde gerçekleştirildi.

Adapazarı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen Sempozyuma, konuşmacı olarak Yrd. Doç. Dr. Mehmet Dinç ve Doç. Dr. Ömer Miraç Yaman katıldı.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Kültür ve Sosyal İşlerden sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, "Geleceğimizin teminatı olan gençlerimiz ile ebeveynleri arasında yaşanan sorunları burada hep birlikte paylaşacağız. Yaşadığımız bu sorunlara nasıl çözümler üreteceğimiz konusunda hocalarımızın söylemleri ve düşünceleri bizlere önemli katkılar sunacaktır." diye konuştu.

Yoğun katılımın olduğu sempozyumda konuşan Yrd. Doç. Dr. Mehmet Dinç, ailelerin çocuklarına karşı davranışlarında daha hassas olmaları konusunda uyararak,

"İnsanlık ve insanlar olarak büyük bir değişim ve dönüşümden geçiyoruz. Bu dönüşüme ister istemez çocuk, yaşlı, genç herkes etkileniyor ve bir şekilde hayat tarzımız, ilişkilerimiz değişiyor. Bu noktada en fazla kırılgan olanlar, değişimin en merkezinde bulunan gençlerdir. Dolayısıyla gençlerin değişime ayak uydurması konusunda fazladan bir hassasiyet göstermemizde fayda var. Bu hassasiyeti gösterme konusunda anne ve babaların biraz daha sorumluluk almaları, gençlerin yeteneklerini keşfetmeleri, ilgilerini değerlendirmeleri noktalarında cesaretlendirmeleri, onlara ortam hazırlamaları ve destek vermeleri çok önemlidir. Bir diğer çok önemli mesele ise yetişkinlerin gençlerle alakalı yapması gerekenlerdir." dedi.

Açılıştan sonra sempozyumu ziyaret eden

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, katılımcılarla tek tek ilgilenecek hatıra fotoğrafı çekti. Ziyarete konuşan Başkan Dişli, gençlerin daha fazla spora yönlendirilmesi gerektiğini ifade ederek, "Gençlerimizi ve çocuklarımızı geleceğe hazırlamak için küçük yaşlardan itibaren spora teşvik etmeliyiz. Ailelerin bu konuda göstereceği hassasiyet, hem çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan koruyacak hem de boş zamanlarını en iyi bir şekilde değerlendirmelerini sağlayacaktır. Adapazarı Belediyesi olarak gençler konusundaki hassasiyetimizi şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da her alanda sürdürmeye devam edeceğiz. Bu vesile ile gençlerimizle ilgili düzenlenen bu sempozyuma katılan tüm davetlilere güzel vakit geçirmelerini diliyorum, katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum" diye konuştu.

GENÇLİK DÖNEMİ  
RİSKLİ  
DAVRANIŞLAR

GENÇLİK DÖNEMİ  
RİSKLİ  
DAVRANIŞLAR

